人間社会科学研究科臨床心理学専攻 新入生の皆様

新入生オリエンテーションの日程について

オリエンテーションを下記のとおり、入学式当日に実施いたします。
場所は、教育学部棟で実施します。
教育学部棟については、次ページの地図をご確認ください。

記

【臨床心理学専攻】

日時 場所
4 月３日（金）
16：00〜

第３会議室（C 棟３階 307）

※この日及び翌日以降のスケジュールは、このオリエンテーション時にお伝えします。

問い合わせ先 ： 教育学部学務係

TEL： 083-933-5307
E-mail： info-g@yamaguchi-u.ac.jp

-1-

mailto:info-g@yamaguchi-u.ac.jp

315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325 326 327 328 329 330 331 332 333 334 335 336 382 384 392 386 388

教育心理学

演習室

（ちゃぶ台ブラ

ンチルーム）

院

生

研

究

室

（
国

語

教

育

）

ちゃぶ台

ブランチ

ルーム
（国語教育）

学
生
研
究

室
３

共同演習室

演
習
室
２

（
英

語

教

育

）

英
語
教
育

資
料
室

英
語
教
育

学

生

演

習

室

資
料
室

（
国

際

理

解

） 312 311 310 309 308

C棟 共用棟B　（旧 H棟）

心理学
演習室

演
習
室
2

(

文

芸

芸

能

)

学
部

共
通
室

文
系

共
用
室

演
習
室
１

(

文

芸

芸

能

)

演習室
国語教育

文芸・芸能

女
子
便
所

男
子
便
所

第３会議室

英

語

教

育

実

習

分

析

室

演
習
室

(

英

語

教

育

)

演
習
室

(

国

際

理

解

学

部

生

)

ちゃぶ台

ブランチ

ルーム

（国際理解）

演習室１

（学校教育専修）

女
子
便
所

学術資産
367

305

307 306
369

314 313 312 311 310 309 308 307 306 305 304 303 302 301 363 365 304

304 ３１番教室

371 303

373 302

375

303
３２番教

室
B棟

301

302 ３３番教室

301

308 307 306 305

数学
院生

研究室

院生
研究室 313 314 315 316 317 318 319 320 321 322 323 324 325

G棟 女
子
便
所

男
子
便
所

計算機室
研

究

支
援
室

家政教

育教材

開発室

電
子
機
器

実
験
室

ちゃぶ台

ブランチ

ルーム

(表情)

共同実験室

物
理
実
験

準
備
室

理
系
共
同
実
験
・
実
習
室
３

EV
数学演習

室

数学教
育演習

室

院生計
算機

演習室

数学
教育

資料室 A棟

304 303 302 301 ちゃぶ台

ブランチルーム

(数学・数理)
事務部資料室

数
理
図
書

閲
覧
室

食
物
学

演
習
室

食物調理科学教室 メディア実験室
コンピュー
ター実験室

教職大学院院生

研究室 物理実験室

302 301312 311 310 309 308 307 306 305 304 303

３Ｆ 臨床心理学専攻

-2-

【人間社会科学研究科臨床心理学専攻　オリエンテーション実施場所】